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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Déc 1ap — Tw do — Hanh phuc

V/v: Gidi trinh BCTC kiém todn va BCTC tw ldp

Kinh giri:

UY BAN CHUNG KHOAN NHA NUOC
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Ha N¢i, ngay 10 thang 8 nam 2017

SO GIAO DICH CHUNG KHOAN HA NOI

Cong ty c6 phan véi soi may mic Mién Bac ma CK “TET” xin dwoc giai trinh sy chénh 1éch trén bao cao két qua hoat dong kinh
doanh tir 01/01/2017 dén 30/06/2017 trén BCTC tu lap va BCTC da soat xét gitta nién do

Chi tiéu

BCTC tu lap

BCTC da soat xét

Chénh Iéch tién

Doanh thu ban hang va cung cép dich vu

Gia von hang ban

Chi phi quan ly doar;h Vnghiép

18.406.747.764

5.662.742.469
3.572.892.742

Loi nhuin tr HDSXKD
Thu nhdp khac
Chi phi khac

Lo1 nhuén khac

9.504.274.245
8.689.441.165
1917326797
6.772.114.368

16276388.613|

18.406.747.764
7.240.786.291

1.994.848.920
9.504.274.245

8.416.713.892
1.644.599.524
6.772.114.368

16.276.388.613

0
-1.578.043.822
1.578.043.822
272.727.273
272727273

0

0

Loi nhuan trude thué

Ly do:
+Kiém toan di diéu chinh chi phi tién lvong ciia bd phan dich vu tir tiéu chi chi phi quan 1y doanh nghiép vé chi tiéu gia vn hang
ban. Do d6 gia von hang ban ting bang ding s6 giam cua chi phi quén ly doanh nghiép.

+Chi tiéu thu nhap khac va chi phi khac c6 s6 giam bang nhau do kiém toan tién hanh ghi nhan doanh thu thuan cua thu nhap khac.
Vay Cong ty chung toi tran trong bao céo .
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